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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

8月19日至8月25日全国地区市场点评

江苏浙江单周票房破亿
同比两位数增长

8月19日—8月25日

“速激”首周7亿夺冠
《哪吒》44亿再创纪录

本版与国家电影资金办合办

2019年8月19日-2019年8月25日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2019年8月26日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
注:该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉武商摩尔国际电影城

珠海中影国际影城华发店

南京新街口影城

武汉中影天河影城

武汉武商众圆摩尔国际电影城

海口中影南国影城

宁波博纳国际影城北仑店

广州捷登都会飞扬影城

无锡光美金逸影城

广州花都区麦希国际影城

北京首都电影院昌平店

广州飞扬正佳影城

大连中影华臣影城西安路店

兰州中心空间站影城 IMAX店

大连万达影城经开店

武汉万达影城汉街店

重庆万达影城万州万达广场店

杭州萧山德纳国际影城

南宁万达影城江南店

济南万达影城高新万达广场店

东莞虎门万达影城

廊坊广阳区万达影城新华路店

成都太平洋影城春熙店

兰州万达影城城关店

长沙横店潇湘王府井影城

成都锦江区万达影城锦华店

西宁海湖万达广场店

北京首都电影院西单店

石家庄长安区UME影城

北京金逸影城荟聚 IMAX店

天津金逸影城大悦城 IMAX影院

南宁万达影城青秀店

海口万达影城海航日月广场店

重庆万达电影城大融城店

北京中影国际影城北清路永旺店

重庆UME影城（渝中）

东莞万达影城长安店

大连万达影城高新店

东莞万达影城厚街店

郑州奥斯卡熙地港国际影城

广州飞扬影城天河城店

保定竞秀区万达影城

广州华影飞扬影城

黄石武商国际电影城

重庆UME影城（江北）

天津首都电影院

北京中影国际影城千禧街店

东莞万达影城东城店

郑州万达电影城二七店

深圳CINESKY新天影院壹方天地 IMAX店

太原万达影城龙湖店

丽水万地国际影城

北京万达影城通州店

海口星轶 IMAX影城

昆明西山万达广场影城

漳州万达影城碧湖店

西安万达影城高新店

广州FUN范影城东圃店

重庆万达影城巴南万达广场店

南宁沃美影城万象城店

福州金逸影城 IMAX万宝商圈店

上海宝山DFC影城共康店

秦皇岛大地影院世纪港湾店

上海万达影城五角场店

太原万象影城 IMAX店

上海浦东新区中影数字圣谛影城

厦门万达影城湖里店

厦门万达影城SM店

南昌万达影城红谷滩店

武汉金逸影城

武汉美逸影城荟聚店

常德万达影城广场店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

惠州橙天嘉禾影城华贸店

广州万达影城白云店

惠州万达影城新天地店

济南明湖万达影城

上海沪北电影院

福州CGV影城

南宁民族影城

昆明万达同德广场影城

莆田万达影城城厢店

天津河东区万达影城

成都万达影城金牛店

北京UME影城（双井）

南宁万达影城安吉店

广州中影佰纳国际影城花都店

北京金泉港国际影城

广州中华广场电影城

余姚万达影城四明路店

上海中影国际影城金科路店

福州万达影城仓山店

徐州苏宁彭城大地影城

广州卢米埃合生广场 IMAX影城

宁德万达影城天湖路店

广州万达电影城南沙店

晋江万达影城世纪大道店

荆州万达影城武德路店

福清万达影城清昌大道店
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场次（场）

821
803
423
771
416
537
519
570
655
519
413
402
457
399
452
572
636
423
846
487
526
454
447
707
452
507
574
463
582
585
508
464
633
639
612
342
643
464
572
471
661
409
349
464
433
671
385
541
477
493
434
573
379
598
387
560
526
766
425
458
411
689
665
385
573
368
391
636
348
557
443
498
492
399
432
431
288
546
236
499
414
542
517
501
635
479
459
432
893
426
428
520
469
394
500
418
475
519
371
383

人次（人）

36832
30632
26727
26710
26149
24989
23223
23090
23087
23030
22647
22617
22504
22203
22167
22109
21364
20860
20584
20401
20352
20241
20069
19889
19856
19819
19802
19789
19660
19650
19637
19550
19502
19323
19265
19142
19137
19116
18816
18797
18657
18593
18476
18453
18367
18268
18236
18206
18186
18069
18050
17922
17709
17539
17524
17488
17368
17139
17048
17020
16958
16933
16866
16842
16803
16772
16652
16609
16599
16548
16505
16469
16446
16415
16288
16187
16099
16096
15973
15956
15889
15836
15789
15716
15683
15608
15605
15584
15509
15457
15435
15434
15337
15310
15151
15134
15131
15129
15102
15094

票房（元）

1508494.40
1057855.00
1052331.00

984888.00
774974.00
793195.00
707781.00
947238.30
810128.00
874691.67
757457.40
947984.00

1180969.00
665188.30

1073157.00
841171.45
841383.20
714741.80
914590.00
805942.41
806128.63
895875.70
766817.80
650171.56
857155.82
601888.00
772461.60
734710.24

1174616.00
661779.35

1014187.70
793629.00
753866.81
704138.20
620432.50
752760.50
694528.75
771697.90
659362.15
711974.80
720412.00
914433.80
601152.00
750024.00
585911.00
589946.00
596140.00
614353.20
775936.63
644136.73
923041.00
727396.03
671029.20
943973.00
614046.00
754947.20
716624.06
678483.30
597522.00
563473.10
771958.50
641782.75
588318.30
572357.97
938969.02
740691.50
674768.00
694072.76
750882.20
661446.40
582784.95
584742.31
601266.30
905495.00
570330.30
832015.43
565430.20
606886.10
578445.00
681785.00
716925.00
741186.69
627004.50
576424.43
596685.30
949967.58
602362.81
578358.40
871580.00
624173.00
590150.16
656086.00
705813.16
565535.13
719385.00
593644.96
667033.90
613328.36
584601.03
627755.20
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注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影南方新干线

上海联和

中影数字

中影星美

广州金逸珠江

横店影视

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

湖北银兴

辽宁中影北方

北京新影联影业

北京长城沃美

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

227724
270275
199283
159586
208986
120904
112700
118740
92917

103096
88684
68523
51256
60644
99136
34470
39497
29892
28051
36686

人次（人）

5230341
4236648
3029639
3016198
2795127
2190406
2035895
1934501
1670569
1576549
1305903
1267556
891581
817146
744611
588060
582414
560595
504295
473721

票房（元）

190487720.59
134029900.00
97226169.22

105390208.30
89236533.52
70149062.13
67258790.34
56388038.67
53965630.19
50776200.16
40649676.27
41190231.03
30391003.91
24116862.57
25456668.07
18008863.22
17300207.75
20298949.09
16846867.43
14205621.30

■文/雨水王

■文/资金办 延其

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2019年8月9日--2019年8月15日)

排名

1
2
3
4
5
6
6
8
9

10
11
12

片名/栏目

儿童片《小兵张嘎》

故事片《小英雄雨来》

故事片《血战湘江》

故事片《风声》

故事片《超强台风》

故事片《黎明行动》

频道出品《红星闪耀》

光影星播客

故事片《功夫小子闯情关》

频道出品《见习女警》

故事片《土婆婆PK洋媳妇》

动作90分《战狼》

收视率%

1.32
1.14
1.12
1.09
1.03
0.89
0.84
0.79
0.78
0.77
0.76
0.68

收视份额%

5.56
4.71
4.83
4.70
4.27
3.76
3.63
4.64
4.71
4.50
4.66
5.83

本周，大盘成绩继续维持在10亿以

上，且在新片加持下回升至14.63亿。在

《哪吒之魔童降世》连续四周霸榜之后，

单周票房冠军终于在本周被新片《速度

与激情：特别行动》以 7.08亿成绩易主。

虽然退居榜眼，但《哪吒之魔童降世》仍

然有 3.66亿入账，目前累计票房已突破

44亿，成为全球单一市场票房最高的动

画电影。《烈火英雄》稳步提升，本周再收

1.4 亿位居第三，累计票房达到 15 亿以

上，提前预定了暑期档票房亚军。《使徒

行者2：谍影行动》和《沉默的证人》两部

老片分别再收6339万和4915万，位列周

榜四、五名位置。截至本周日，8月票房

已接近 70 亿（2018 年 8 月票房 68.36
亿），8月票房和今年暑期档票房都将迎

来新的纪录。

《速度与激情：特别行动》周五在国

内首映，首日票房2.82亿，大比分领先其

他对手拿下单日冠军，周末两天再收

2.39 亿和 1.87 亿，最终以三天 7.08 亿的

成绩毫无悬念地拿下周票房冠军，并成

为今年暑期档开画成绩最好的进口片。

2017 年《速度与激情 8》上映时，首

周票房13.52亿，几乎是外传《特别行动》

首周票房的两倍。值得一提的是，《速度

与激情：特别行动》在国内前三天票房呈

现连续下跌之势，票房走势并不太稳

健。在暑期档仅剩一周的情况下，该片

票房破10亿容易，破20亿难度很大。不

过，《速度与激情：特别行动》的国内开画

成绩已经远远超过北美同期：该片北美

首周末三天票房6000万美元，约4.26亿

人民币。

虽然影片没有打破纪录，但主演道

恩·强森在国内市场的个人表现却达到

了里程碑式的成绩——主演电影票房突

破 100 亿人民币。道恩·强森是第十位

在国内市场票房过百亿的演员，也是第

一位在国内票房破百亿的非漫威电影主

演的外籍演员。其中，主演《速度与激

情》系列票房贡献超过六成。

尽管被《速度与激情：特别行动》阻

碍了连冠的脚步，《哪吒之魔童降世》仍

然继续保持了良好走势，不仅拥有最高

的上座率，排片占比和票房占比也稳居

第二。本周，《哪吒之魔童降世》再收票

房 3.66亿，占一周大盘 25%。截至本周

日，《哪吒之魔童降世》累计票房达到

44.48亿，与《流浪地球》的纪录只剩2.06
亿的差距，有望登顶年度冠军。

随着票房的不断攀升，《哪吒之魔童

降世》打破的已不止国内的票房纪录。

截至本周日，《哪吒之魔童降世》票房换

算成美元已达到6.21亿，超越《超人总动

员 2》在北美达成的 6.08亿美元，成为全

球单一市场票房最高的动画电影。

上映接近一个月的《烈火英雄》走势

稳定，本周再有 1.4亿票房进账，位列周

榜第三名位置。截至本周日，《烈火英

雄》累计票房 15.61亿，不仅提前预定了

暑期档票房亚军，更来到中国电影票房

总榜第27名位置。

以上三部影片为本周票房过亿的选

手，本周合计收入 12.14亿，贡献了周总

票房的八成多。排在周榜第四位的是

《使徒行者 2谍影行动》，本周收获 6339
万，目前累计票房 6.7亿，在今年暑期档

电影榜中暂居第九名。

从《扫毒2天地对决》、《使徒行者2》
谍影行动，到《沉默的证人》，今年的暑期

档可谓“港味”十足。另辟蹊径瞄准法医

题材的《沉默的证人》同样备受期待，首

周取得了 1.26亿票房。然而，到了第二

周，《沉默的证人》就下跌严重，一周只剩

下4915万，位居周榜第五名。截至本周

日，《沉默的证人》报收 1.76亿票房。按

目前走势，该片总票房难过两亿。

《愤怒的小鸟 2》和《全职高手之巅

峰荣耀》两部大 IP 改编动画片，本周分

别再收 4666万和 1800万。前者受众群

体老少咸宜，周末优势表现突出，从周五

的单日第七名，一举超过不少新片上升

至周六的第四名位置，因此次周将跌幅

控制在 30%左右，上映十天累计票房

1.16亿。后者属于成年向动画，周末也

没有太大进步，两周累计8297万尚未突

破亿元。两部影片分别位列周榜单六七

名位置。

由姚晨监制并领衔主演的女性题材

电影《送我上青云》凭借高口碑、低排片

的一路逆袭，次周再收 1427 万，累计票

房正式冲突2000万大关，达到2272万。

本周还有两部新片值得一提，由周

迅、吴镇宇、祖峰等主演的律政题材电影

《保持沉默》于周五上映。影片早在

2016年就曾定档当年 8月上映，该片首

日票房只有 650 万，位居单日票房排行

榜第四位，不仅输给了《速度与激情：特

别行动》，还排在《哪吒之魔童降世》和

《烈火英雄》等老片后面。随后周末两

天，《保持沉默》单日排名更是跌至第六

名，首周三天收获 1423 万，周榜单排名

第九名。而进口新片《昆虫总动员2-来
自远方的后援军》虽然有着不错的口碑，

但由于前期宣传较少，票房也不仅尽如

人意，首周1081万，榜单位居第十。

本周在《速度与激情：特别行动》的

带动下，大盘票房回升至 14.63亿，连续

九周突破10亿。与上周相比，本周票房

微升5.31%；观影人次4157万，也比上周

提升了 5.58%。去年同期《蚁人 2：黄蜂

女现身》上线，但与去年同期相比，本周

票房仍有15.03%的提升，人次也上升了

15.02%。

8月 19日至 8月 25日（第 34周），全

国电影票房排名上半区的十五省市依次

为：广东、江苏、浙江、上海、四川、北京、

山东、湖北、河南、福建、安徽、湖南、辽

宁、河北、重庆。

广东是本周全国省市电影票房、场

次和人次冠军，票房产出2.18亿元，累计

周放映28.89万场，观众数量达到588.30
万人次。该省本周票房、场次和人次的

同比增量分别达到1222.92万元、2.78万

场和 17.95 万人次，同比增幅分别达到

5.96%、10.66%和3.15%。

江苏是本周全国省市电影票房、场

次和人次亚军。该省本周票房产出达到

1.43 亿元，放映场次达到 20.93 万场，观

众数量 422.58万人次。该省本周票房、

场 次 和 人 次 的 同 比 增 量 分 别 达 到

2113.09万元、2.52万场和60.93万人次，

同比增幅分别达到 17.38%、13.66%和

16.85%。

浙江是本周全国省市电影票房、场

次和人次季军，产出票房达到1.23亿元，

放映场次 18.00 万场，观众数量达到

339.04 万人次。该省本周票房、场次和

人次的同比增量分别达到1375.39万元、

1.12万场和28.78万人次，同比增幅分别

达到12.62%、6.63%和9.27%。

上海和四川分别占据本周全国票房

省市第四和五名。上海本周放映场次达

到 8.77万场，观众数量达到 191.78万人

次，累计周票房产出8290.99万元。四川

本周放映场次12.53万场，观影人次达到

243.76万，票房产出达到8268.66万元。

本周结束，北京和山东两省市排名

全国票房第六和七名，两地票房产出分

别达到 7531.56 万元和 6863.18 万元。

京、鲁两地本周放映总场次分别达到

6.74万场和11.73万场；观众数量则分别

达到164.72万人次和208.19万人次。

本周湖北是全国省市票房第八名，

票房产出达到6149.52万元；第九名河南

产出票房5727.21万元；第十名福建产出

票房 5283.35万元。本周全国省市票房

排名第十一至十五名依次为：安徽

4497.02 万元、湖南 4482.75 万元、辽宁

4376.66 万元、河北 4181.95 万元和重庆

3434.75万元。

陕西、江西、广西、云南和山西等五

省区领衔全国省市票房排名下半区前五

强，五省区票房分别达到 3401.66万元、

3324.17 万元、3181.34 万元、2465.66 万

元和2390.56万元。

陕西和江西是本周全国票房排名下

半区放映场次最多的两省，分别达到

6.00 万场和 5.95 万场。广西、山西和云

南分别达到 4.76 万场、4.34 万场和 3.98
万场。黑龙江、贵州和内蒙古分别达到

3.58万场、3.04万场和2.99万场。此外，

吉林和天津本周放映场次分别达到2.97
万场和2.76万场。

本周全国票房排名下半区观众数量

五强省份依次为：江西103.39万人次、陕

西 101.86万人次、广西 92.87万人次、山

西72.27万人次和云南68.72万人次。

本周国产影片票房冠军是影片《哪

吒之魔童降世》，该片本周在广东产出票

房最高，达到 4736.40万元，其次是亚军

江苏产出 2944.62 万元，季军浙江产出

2399.51 万元，山东产出 2386.72 万元和

四川产出2143.40万元。

《烈火英雄》是本周国产影片票房亚

军，放映票房冠军广东产出 1774.45 万

元，亚军江苏产出 1217.06万元，季军浙

江产出1096.64万元，四川产出951.52万

元，山东产出728.28万元。

本周国产影片票房季军是《使徒行者

2谍影行动》，本周该片放映票房冠军广东

产出1366.05万元，亚军江苏产出579.77
万元，季军浙江产出571.67万元，上海和

四川各产出376.72万元和360.84万元。
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本周
名次

1
8

10
30+
30+
30+
30+
30+

上映
天数

3
3
3
3
4
3
6
3

片名

速度与激情：特别行动

保持沉默

昆虫总动员2：来自远方的后援军

呼伦贝尔城

猎袭

风从塬上来

梦想沂蒙

秘密菜园

放映场次
（万场）

58.70
7.17
4.36
0.01
0.01
0.005
0.0002
0.01

观众人次
（万人）

1971.76
41.39
31.61
0.11
0.07
0.03
0.02
0.01

本周票房
（万元）

70813
1423
1081

3
2
1
1

0.2

主要发行公司

华夏、中影股份、中影集团

猫眼微影、光线影业

鑫岳影视、中影股份

创世星、巅峰影业、华夏

悦彩影业、叁鑫文化、中影集团

东方稻田

华夏

烽火影联


